
 

 

 

Kære koncertgæster til D-A-D, 

Nu er der ikke længe til vi åbner dørene for årets rockbrag med D-A-D, som finder sted på fredag 
den 2. maj. DGI Huset Vordingborg, spillestedet Stars og Vordingborg Festuge, som i 
samarbejde arrangerer koncerten, glæder os til at byde dig/jer et stort velkommen!  

Vi har registreret dig på din mail her som billetkøber og vil give nogle sidste praktiske 
informationer – del meget gerne nedenstående med dem du skal afsted med. 

 

Ankomst og parkering 

Vi er næsten 2.000 mennesker som skal til koncert, så sørg for at komme i god tid.  

Parkering ved DGI Huset vil KUN være muligt for køretøjer med handicapskilt. 

Alle andre skal finde parkering et andet sted, for eksempel ved TV2 Øst, Vordingborg 
Uddannelsescenter, Gåsetårnskolen, Vævergangen eller Voldgade. 

Hvis muligt at ankomme uden bil opfordrer vi stærkt til det. 

Se tegningen for indgang til Arena Storstrømmen. DGI Husets normale hovedindgang vil ikke 
være i brug for koncertgæster denne aften. 

Toiletter og rygning 

Kan ses på tegningen. Disse er hegnet ind udenfor og der vil kun være adgang fra Arena 
Storstrømmen. 

Det er ikke tilladt at ryge indenfor! 

 



 

 

 

Spisning inden koncerten 

Det er muligt at tilkøbe spisning før koncerten, som foregår i lokalet Gåsetårnsalen i DGI Huset. 
Indgang hertil foregår gennem den normale hovedindgang. 

Skal købes på forhånd her: 
https://dgihusetvordingborg.halbooking.dk/proc_formular.asp?formular=486 

 

Afterparty 

Når D-A-D har spillet sidste akkord omdanner vi området omkring baren til et hyggeligt 
afterparty med borde, siddepladser og musik fra DJ’s kendt fra Smallstars Musikbaren indtil kl. 
01.00. 

 

Betalingsmidler 

Vi tager imod kort, MobilePay og kontanter hele aftenen. 

 

Garderobe 

Der vil være bemandet garderobe til 25 kr. pr. del, som skal benyttes til overtøj. 

 

Det er ikke tilladt at medbringe følgende 

Fyrværkeri, våben (herunder peberspray), professionelt kamera/fotoudstyr, videoudstyr, 
lydoptagere, selfiesticks, iPads, laserpenne, bannere, stole, skamler mv., drikkevarer 
(emballage underordnet), madvarer, kufferter, store tasker og rygsække. Der vil IKKE være 
mulighed for at opbevare disse genstande hvis medbragt. For at undgå ærgrelse og unødvendig 
ventetid for dig selv og de øvrige gæster, så undlad at medbringe disse ting til koncerten. 

 

Tidsplan 

Dørene til Arena Storstrømmen åbner kl. 19.00. 

D-A-D forventes at gå på scenen kl. 21.00. 

Efter koncerten er der afterparty til kl. 01.00. 

https://dgihusetvordingborg.halbooking.dk/proc_formular.asp?formular=486

